
PORTARIA Nº 111 – de 11 de setembro de 2007. 
 
 
 
O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para comporem a comissão de 

avaliação de desempenho do Grupo Ocupacional Magistério, de conformidade com a 
lei nº 1.718/2002 e Decreto de Regulamentação nº 067/2007. 

Lourdes da Silva Bonotto – Representante dos Recursos Humanos 

Célia Venazzi da Silva – Representante da Secretaria Municipal de 
Educação 

Algacir Teixeira de Lima – Procurador Municipal 

Claudenir Valmir Gottardo – Representante dos Diretores Municipais 

Ana Maria Ferreira Tavares – Representante dos Professores 

     
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 11 de setembro de 
2007. 
 
 
 
 

Vanderlei José Crestani 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se e Publique-se. 
Em 11 de setembro de 2007. 
 
 
 
 
 

Delair Vilmar Ambrosini 
Chefe de Gabinete 

 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

